ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Fausto da Silva Franca  Junior,  inscrito no CPF sob o n° 06773799600,

compareceu à Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais em 15/5/2025.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse h_tlps://www.almg.gov.brivalidaDocumento e insira

o código 4F30FCE6F928E0D1E66BC48903EFDA4A (código de validação).

Ou, se preferir, faça a leitura do QrCode, para acessar uma cópia desta declaração.

Em caso de dúvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadão  (CAC)  pelo telefone (31)

2108-7800.

Este documento foi gerado em 15/5/2025, às 14h49.

CAIllara dos Deputados

GAB.MAA - 2025

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Belo Horizonte, 15 de Maio de 2025.

Declaramos, para os devidos fins, que a .Ntereador FAUSTO DA

SILVA FRANÇA JÚNIOR, esteve.  no gabinete do Deputado Federal

MARCELO ÁLVARO  ANTONIO,  situado à Rua Araguari, 1541 — 6' andar,

bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte, no dia 15 de maio de 2025, para

tratativas sobre demandas do interesse do município de VARGINHA — MG.

LINDERI,ON 	/11,ilL-10/1
( .1-1EFE DE GA 	ETE

DEPU11 DO FEDERAL MARCELO ALVA R 0 .4,\TTÔ1\'/0

PARTIDO LIBERAL - MG

	Page 1
	Page 2